IMP ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PI

LEI NUNICIPAL Ng -33 1  D 11 DE JUNHO DE 1.997.

ANTA: D1 NOVA DENOMINAO A
LOGRADOURO PBLICO DE
NOSSA CIDADE.

A CA1RA UNICIPL DE BARA DO PIRf, aprova e eu san
ciono a seguinte Let:

RTIGO 12 - Passa a denominar-se "JOSE' FERNANDES

NACHADO', o prolongaiaento da Rua iaurfcio de Abreu, no Distrito de

Vargem Alegre.

RTICC 22 - sta Lei entra em vigor na data de sua pu

b1icaço.

RTIOO 32 - flevogam-se as disposiçes em contrrio.

CLBINETE DO PREFEITO, 	 de 1.997.

Aegs. as fis. 	do livro prprio.